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Kontrollen er udført, dels i fiskebilen, på stadeplads i Struer og i
opskæring/fremstillingslokaler i Lemvig.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Fiskebil: Opbevaringsforhold og
temperaturer for iset fersk fisk, røgvarer og salater samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Opskæringslokale: Fremstilling/udskæring af rødspættefileter,
håndtering og opbevaring af fødevareaffald samt temperaturer
i kølerum med fiskeprodukter og råvarekølerum.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere på udendørs arealer.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Arealerne omkring bygningen
fremstår ikke ryddelige. Der henstår tomme fiskekasser, plast-
og træpaller, bunker af affald og kasseret inventar samt,
plastsække med tomme plastflasker. Derudover står
vegetationen tæt på bygningens ydermure. Forholdene er
dokumenteret ved fotografering, ved rundgang på arealerne
med medarbejder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Forholdene
bliver straks udbedret.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
dokumentation i fiskebil og opskæring. Set skemaer dateret fra start 2024 til d.d. med tjek ved varemodtagelse,
kontrol af opbevaringstemperaturer samt, kontrol af varmebehandling ved røgning. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


